
Id: GJMTJ-YYPTD-OBOEO-UVPVS-BPCYJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/650/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1, 2, art.214, pkt 1 oraz art.237, ust.2, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 55.000,00 zł ., pochodzącą 
z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, w ramach Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Mecenat, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 55.000,00 zł ., z tego: dział 921 
– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
55.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. Powyższe środki przeznaczone zostaną dla Filharmonii 
Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach na realizację programu „Edukacja kulturalna 
społeczeństwa./Koncerty familijne”. 

§ 3. Wprowadza się " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.", zgodnie z załącznikiem Nr 
4c do uchwały budżetowej w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 4 "Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok" otrzymuje Nr 4a, natomiast załącznik 
Nr 4a "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r." otrzymuje Nr 4b do uchwały budżetowej. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych w 2010 r. o kwotę 55.000,00 zł ., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



DOCHODY MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/650/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     55 000,00
Dotacje celowe     55 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     55 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  

2220   55 000,00

OGÓŁEM     55 000,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/650/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     55 000,00
Dotacje celowe     55 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     55 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  

2220   55 000,00

OGÓŁEM     55 000,00

 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/650/10  
Sejmiku  Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     55 000,00

Dotacje     55 000,00

OGÓŁEM     55 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/650/10  
Sejmiku  Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     55 000,00
Dotacje     55 000,00

OGÓŁEM     55 000,00

 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr  XXXVIII/650/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 31.05.2010r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 

w złotych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydaki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

921 92108 2220 55 000,00 55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00

w tym:

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

z organami administracji rządowej w 2010 r.

§ Dotacje 
ogółem Wydatki 

bieżące
Dział Rozdział Wydatki 

majątkowe

w tym:
w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Ogółem

Świadczenia 
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3



   Świętokrzyskiego

w złotych

L.p. DziałRozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I. 55 000,00

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 55 000,00

DOTACJE BIEŻĄCE 55 000,00

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00

55 000,00OGÓŁEM DOTACJE

   Załącznik Nr 4
   do uchwały Nr XXXVIII/650/10
   Sejmiku Województwa

   z dnia 31.05.2010r.
DOTACJE PODMIOTOWE W 2010r.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (§2480)


	Zalacznik3.pdf
	Arkusz1

	Zalacznik4.pdf
	Arkusz1


